Estado de Go1ás

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO, CNPJ: 02.908.122/0001-06

CEP: 73.860-000, Telefone: (62) 3425 1509, email: saodomingoslegislativo(ahotmail.com
Site: www.saodomingos.go.leg.br

INDICAÇÃO Nº 050/2022

Considerando a necessidade de melhor atendimento da população no posto de saúde
do Setor Jardim Primavera, em São Domingos-GO;

O Presidente que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Cleiton Gonçalves Martins, reforma do Posto de Saúde Alfredo
Neres Neto, do Setor Jardim Primavera (Posto de Saúde 4), e instalação de linha telefônica

fixa ou móvel no referido posto.

JUSTIFICATIVA:

A reforma é necessária, devido ao risco de acidentes e contaminação. Fotos em

anexo sobre a situação do prédio.
Quanto à linha telefônica, a população dominicana tem solicitado a instalação, pois

possibilitará esclarecimentos da população sem necessitar sair de suas residências,
melhorando ainda mais o atendimento no referido posto de saúde.

Sala das Sessões, 05 de setembro de 2022.

ROBERSON OLIVEIRA DE CARVALHO

Presidente / Vereador — PP

Estado de Goiás

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO, CNPJ: 02.908.122/0001-06

CEP: 73.860-000, Telefone: (62) 3425 1509, email: saodomingoslegislativo(ahotmail. com
Site: www.saodomingos.go.leg.br

Estado de Goiás

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO, CNPJ: 02.908.122/0001-06

CEP: 73.860-000, Telefone: (62) 3425 1509, email: saodomingoslegislativo(aAhotmail.com

Site: www.saodomingos.go.leg .br

—

a
a

E

s
a

Estado de Goiás

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO, CNPJ: 02.908.122/0001-06

CEP: 73.860-000, Telefone: (62) 3425 1509, email: saodomingoslegislativo(alhotmail.com
Site: www.saodomngos.go.leg.br